令和２年(2020年)２月吉日

南区支部 会員各位

 一般社団法人

札幌市介護支援専門員連絡協議会

南区支部長  和 田 志 保

 〈公印省略〉

令和元年度札幌市介護支援専門員連絡協議会

南区支部定例研修会のご案内

 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび当支部では、下記の内容で定例会を開催することになりました。

 時節柄ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1 日 時   令和 2年 2月 25日（火） 18：30～20：00

2 会 場   南区民センター2階 区民ホール

（札幌市南区真駒内幸町 2丁目 2-1 ℡584-2100）

3 テーマ（内容）・講師

   『介護支援専門員による地域アセスメントの基礎理解』

       ～地域包括ケア推進に向けた利用者支援と地域支援を念頭に～

北星学園大学 社会福祉学部

        社会福祉臨床学科 准教授 畑 亮輔 先生

4 参加費   会員無料（非会員の方は、2,000円をご負担いただきます）

5 申 込   2月 17 日（月）までに事務局ＦＡＸよりお申込み下さい。

6 受講証明書 主任介護支援専門員専門員で受講証明書の発行を希望する方は、

介護支援専門員証または本人確認ができる身分証をお持ち下さい。

7 お問い合わせ・お申込み

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 担当：安井

ＴＥＬ 011-792-1811 ＦＡＸ 011-792-5140

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 行

≪ＦＡＸ ０１１－７９２－５１４０≫

令和元年度 札幌市ケアマネ連協

南区支部定例会 2/25（火）開催

参 加 申 込 書

事業所名

電話

ＦＡＸ

参 加 者 氏 名

札幌市ケアマネ連協

会員・非会員の別

（○をつけて下さい）

ふりがな

 会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

２月１７日(月) までにＦＡＸにて送信して下さい。

※非会員の方は、2,000円をご負担いただきます。

※これら個人情報は、適切安全に取り扱い本研修以外の目的では使用いたしません。